
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100 DIČ: 0261989100

 

 

 

OBJEDNAVKA č. 10146555/750 Ze dne 06.06.2024

OdběrateI-fakturační adresa

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava smartON solutions, s.r.o.

Rektorát Korunní 2569/1 08

17. listopadu 2172/15 101 00 Praha 10 - Vinohrady

708 00 Ostrava-Poruba Česká republika

Bankovní spojení:

Číslo účtu: / IČ: 17121469 DIČ:

Zboží dodejte na adresu:
 
 

Vysoká škola báňská Vyřizuje Monika Pastrňáková

 

 

Technická univerzita Ostrava Telefon +420597327303

Inst.env.technologií 750/9350 e-mail monika.pastrnakova©vsb.cz

17. listopadu 2172/15 Fax

708 00 Ostrava-Poruba

Termin dodání 21.06.2024

Objednáváme na základě Vaší nabídky č. SM202400015

Měna objednávky: CZK

Materiál Text Množství Celk.bez DPH

20000088 518800 Ost.služby-ostatní 1 JV 8872561

Zdroj: 9501 SPP: HS7502221

Údržba senzorů monitoringu ve městě Krnov, kontrola senzoru PMx a výměna 5 ks jader plantower,

validace a opétovné začlenění do sítě monitoringu

s PMx plantower 28 925,61 Kč

s montáž, demontáž senzorů 20 000,00 Kč

s kontrola validace 20 000,00 Kč

s IT práce, zapojení do sítě (15 hod) 15 000,00 Kč

rava 4 800,00 Kč

Celkem bez DPH: 88 725,61 Kč

 

Celková hodnota objednávky bez DPH: 88.725,61

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 8956/24-9350-01

 

Příkazce operace Správce rozpočtu NS SPP Zdroj Cena Měna

 

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána,

Strana: 1 z 2

 



OBJEDNÁVKA č. 10146555/750 Ze dne 06.06.2024

 

Schváleno: Datum Podpis

Příkazce operace 06.06.2024 schváleno elektronicky

Správce rozpočtu 06.06.2024 schváleno elektronicky

Objednávka schválena: 06.06.2024

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2

  

 



v Fréwn' netušim

Vyso!a slo‘a !ans!a — leclmická univerzita

Ostrava

IET CENET

NABÍDKA SM202400015

Vážený pane doktore,

Dovoluji si Vám zaslat nabídku podle požadavků v poptávce.

Název položky

Údržba senzorů monitoringu ve městě Krnov, kontrola

senzoru PMx a výměna 5 ks jader plantower, validace a

opětovné začlenění do sítě monitoringu

Mx plantower

ontáž, demontáž senzorů

ntrola validace

práce, zapojení do sítě (15 hod)

doprava

Očekávaný termín dodání je v případě objednávky 14 dnů.

s pozdravem,_

Martin Dymanus

Jednatel společnost

smartON solutions, s.r.o. Korunní 2569/108

101 00 Praha 10 - Vinohrady česká

republika IČ: 17121469 DIČ: CZ17121469

18. 4. 2024 Praha

Cena v CZK

88.725,61,—

bez DPH

28925,61

20000,-

20000,-

15000,-

4800,-

 


